

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JeppemHansen Holding ApS

Sejrs Allé 30
8240 Risskov

CVR-nr. 33 50 81 66

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/01 2022

Jeppem Møller Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JeppemHansen Holding ApS
Sejrs Allé 30
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 50 81 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppem Møller Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.735, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.525.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen har ønsket at omlægge regnskabsperioden, således at perioden matcher regnskabsperioden for de underliggende kapitalinteresser, som har regnskabsafslutning d. 30.09.2021. Som følge heraf omfatter resultatopgørelsen alene resultatet af selskabets aktiviteter for 9 måneder, mens sammenligningstallene afspejler selskabets aktiviteter i 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr. (9 mdr.)	kr. (12 mdr.)
Bruttotab		(6.250)	(7.509)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		46.960	5.152.612
Finansielle indtægter		287	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(23.262)</u>	<u>(12.910)</u>
Årets resultat		<u>17.735</u>	<u>5.132.193</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.200.000	1.600.000
Overført resultat		<u>(2.182.265)</u>	<u>3.532.193</u>
		<u>17.735</u>	<u>5.132.193</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>6.711.270</u>	<u>6.547.655</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.711.270</u>	<u>6.547.655</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.711.270</u>	<u>6.547.655</u>
Selskabsskat		<u>52</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>52</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	1	<u>422.888</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>422.888</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.397.417</u>	<u>5.566.238</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.820.357</u>	<u>5.566.238</u>
Aktiver i alt		<u>10.531.627</u>	<u>12.113.893</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.245.377	10.427.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.200.000	1.600.000
Egenkapital		<u>10.525.377</u>	<u>12.107.643</u>
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>10.531.627</u>	<u>12.113.893</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	10.427.642	1.600.000	12.107.642
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	(2.182.265)	2.200.000	17.735
Egenkapital 30. september 2021	80.000	8.245.377	2.200.000	10.525.377

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr. (9 mdr.)	kr. (12 mdr.)
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoteret værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(6.383)</u>	<u>0</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	6.547.655	6.547.655
Tilgang i årets løb	<u>163.615</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>6.711.270</u>	<u>6.547.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>6.711.270</u>	<u>6.547.655</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Vertica Holding	Aarhus	32,62 %
Tempor II	Aarhus	36,50 %
Ucommerce Holding ApS	Aarhus	15,37 %
SMS Tech ApS	Aarhus	40,00 %